N
T8
08
01
 -
20
13
0

Range 45...55Hz
Tensione
Voltage CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
100V AN6711 AN7711
110 - 115V AN6712 AN7712
230 - 240V AN6713 AN7713
400 - 415V AN6714 AN7714
440V AN6715 AN7715
Modello
Model AQ72FI AQ96FI
Dimensioni
Dimensions 72 x 72 96 x 96
Scala
Range 45...65Hz
Tensione
Voltage CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
100V AN6721 AN7721
110 - 115V AN6722 AN7722
230 - 240V AN6723 AN7723
400 - 415V AN6724 AN7724
440V AN6725 AN7725
Modello
Model AQ72FI AQ96FI
Dimensioni
Dimensions 72 x 72 96 x 96
Scala
Range 55...65Hz
Tensione
Voltage CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
100V AN6731 AN7731
110 - 115V AN6732 AN7732
230 - 240V AN6733 AN7733
400 - 415V AN6734 AN7734
440V AN6735 AN7735
N
T8
08
01
 -
20
13
0
Ed
.
pa
g.
3/
4
VISUALIZZAZIONE
Colore scala: fondo bianco, divisioni e numerazione nere
A richiesta scale personalizzate
Ampiezza scala: 240°
Tracciatura scala: 45...55Hz - 55...65Hz - 45...65Hz